
 
 
 
 
 

Постановление Брянской городской администрации 
от 24.05.2018 №1519-п 

 
 
 
 
 
 
О внесении изменений в постановление Брянской городской 
администрации от 03.05.2018 № 1215-п «О временном 
ограничении движения транспортных средств по проспекту 
Московскому и улице Белорусской в Фокинском районе города 
Брянска на время проведения капитального ремонта путепровода 
через железную дорогу на 115+806 км федеральной автодороги М-
3 «Украина» Москва-Калуга-Брянск -граница с Украиной, 
подъезд к г. Брянск в Брянской области» 
 
 
 

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 10.12.1995 
№ 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Федеральным 
законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о 
дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении 
изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Законом Брянской области от 12.03.2013 № 
10-3 «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в 
Брянской области», постановлением Правительства Брянской области 
от 09.12.2013 № 696-п «Об утверждении порядка осуществления 
временных ограничений или прекращения движения транспортных 
средств по автомобильным дорогам регионального или 
межмуниципального, местного значения на территории Брянской 
области» и в целях обеспечения безопасности дорожного движения, а 
также пропускной способности и сохранности автомобильных дорог 
общего пользования муниципального образования «город Брянск» 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Внести в постановление Брянской городской администрации от 



03.05.2018 № 1215-п «О временном ограничении движения 
транспортных средств по проспекту Московскому и улице 
Белорусской в Фокинском районе города Брянска на время 
проведения капитального ремонта путепровода через железную 
дорогу на 115+806 км федеральной автодороги М-3 «Украина» 
Москва-Калуга-Брянск - граница с Украиной, подъезд к г. Брянск в 
Брянской области» следующие изменения: 

1.1. Пункт 3 дополнить абзацем следующего содержания:  
«- транспортным средствам с отметкой в международной 

товарно-транспортной накладной «CMR» в графе 13 «Указания 
отправителя (таможенная и прочая обработка)», указанной на русском 
языке или латинице «Центральная акцизная таможня, Брянский 
акцизный таможенный пост, код поста 10009160, СВХ ООО 
«Интертрейд», лицензия 10009/201210/10021/1, ул. О. Кошевого, 34-
Д» с обеспечением безопасности дорожного движения 
(сопровождение) по ближайшему маршруту по ул. Белорусской в зоне 
действия ограничения без заезда на путепровод по проспекту 
Московскому через железнодорожные пути станции Брянск-
Льговский в Фокинском районе города Брянска.» 

2. Настоящее постановление опубликовать в муниципальной 
газете «Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской 
городской администрации в сети «Интернет». 

3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования в 
средствах массовой информации. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления 
возложить на и.о. заместителя Главы городской администрации А.С. 
Вербицкого. 

 
Глава администрации  А.Н. Макаров 


